
Roskilde 6. april 2011 

Kære alle 87 medlemmer af friluftslivsnetværket! 

 

Tusind tak for sidst til de, der deltog på Houens Odde 3.- 4. marts!  

Vi havde nogle fine vinterdage med masser af aktivitet, som det kan ses på billederne her på siden, og hvis 

man følger linket herunder. 

Her kan man også se Malene Bendix og Susanne Assams oplæg samt de dansk- og matematikopgaver til 

stjerneløb, som Malene præsenterede os for fra Skoven-i-skolen.dk.  

http://www.handivid.dk/subpages/Idraet/Friluftsliv_netvaerksdage2011_billeder.html 

Deltagerne blev ved evalueringen af dette forårs temadage enige om, at netværket fortsat skal arrangere 

lignende dage en gang årligt og gerne på Houens Odde, men andre lokaliteter er også en mulighed. Forslag 

til temaer var: dyr, brug af GPS’er og andre elektroniske hjælpemidler, vand, planter, jagt og fiskeri, skovens 

smådyr, gamle lege, landart, rollespil, knob og stik, sne og is. Vi modtager gerne flere ideer.  

Det er muligt for alle, der lyster, at være med til at planlægge kommende temadage. 

 

Hvis man er på udkik efter ideer til aktiviteter, kan man med fordel klikke sig ind på følgende links med 

adgang til lege-, undervisnings- og aktivitetsdatabaser: 

http://www.handivid.dk/subpages/Idraet/sogesidelegedatabase.html 

http://www.gronnespirer.dk/find-en-aktivitet.aspx 

www.skoven-i-skolen.dk 

http://fdf.dk/aktivitetsideer/ 

http://www.spejdernet.dk/Inspiration/Aktiviteter/Natur.aspx 
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I den kommende tid er der flere interessante arrangementer: 

Nordisk konference i Tilpasset Idræt og Bevægelse d. 17. – 19. august på Vingstedcentret: Bevægelse – 

deltagelse – fællesskab. Her får friluftsliv for mennesker med funktionsnedsættelse en central plads i 

programmet. Se: http://www.handivid.dk/Nordisk%20konference%202011_Program.pdf 

11. – 12. april er der Udeskolenet med temaet science på Avnø naturcenter: 
http://udeskole.dk/site/kalender/722/ 
  
Friluftslivskonference – Muligheder og begrænsninger for friluftsliv, Sletten 8. og 9. juni 2011  
http://www.sdu.dk/Om_SDU/Institutter_centre/Iob_Idraet_og_biomekanik/Forskning/Forskningsenheder/Bev

aegelseIdraetsamfund/Forskningsnetvaerk/Friluftskonference 

The Fifth International Outdoor Education Research Conference 2011. Research in “friluftsliv” and outdoor 
education - Different places, critical perspectives and new possibilities. 4. – 8. juli på Fuglsøcentret. 
http://www.sdu.dk/Om_SDU/Institutter_centre/Iob_Idraet_og_biomekanik/Forskning/Forskningsenheder/Bev
aegelseIdraetsamfund/Forskningsnetvaerk/IOERC2011.aspx?sc_lang=en 

Ute är inne: Konference om utomhuspedagogik, Malmø, 29. – 30. september. Her er mange workshops 
rettet mod specialundervisning. 

 http://www.udeskole.dk/media/Program%20Ute%20är%20inne%202011.pdf 

 

Med ønske om et dejligt sommerhalvår 

Pernille Gaarde og Tine Soulié 
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